



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 668 680
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAJAKK OG FRITID AS
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 12
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sveinung Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 671 690	119 737 772
Annen driftsinntekt		192 070	30 000
Sum inntekter		177 863 760	119 767 772
Kostnader			
Varekostnad		103 634 899	76 013 399
Lønnskostnad	2	14 489 962	8 204 047
Avskrivning på varige driftsmidler	3	365 119	172 041
Annen driftskostnad	2,3	37 441 287	20 483 139
Sum kostnader		155 931 267	104 872 626
Driftsresultat		21 932 493	14 895 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	101 145	
Annen renteinntekt		2 538	3 118
Annen finansinntekt		1 852 373	374 432
Sum finansinntekter		1 956 056	377 550
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	1 201 203	
Annen rentekostnad		910 586	301 687
Annen finanskostnad		6 491 551	1 523 092
Sum finanskostnader		8 603 340	1 824 779
Netto finans		-6 647 285	-1 447 229
Ordinært resultat før skattekostnad		15 285 208	13 447 916
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 391 870	2 676 305
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 893 338	10 771 611
Årsresultat		11 893 338	10 771 611
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 893 338	10 771 611



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6		10 751 649
Overføringer annen egenkapital	6	11 893 338	19 962
Sum overføringer og disponeringer		11 893 338	10 771 611



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	535 535	356 211
Sum immaterielle eiendeler		535 535	356 211
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	353 700	176 667
Driftsløsøre, inventar	3,7	2 222 200	989 523
Sum varige driftsmidler		2 575 900	1 166 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		24 222	40 889
Sum finansielle anleggsmidler		24 222	40 889
Sum anleggsmidler		3 135 657	1 563 290
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,7,8	72 357 970	31 294 564
Sum varer		72 357 970	31 294 564
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 165 514	2 206 589
Andre kortsiktige fordringer		4 474 824	10 116 209
Konsernfordringer	4	4 515 704	
Sum fordringer		10 156 042	12 322 798
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	805 387	810 073
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		805 387	810 073
Sum omløpsmidler		83 319 399	44 427 435
SUM EIENDELER		86 455 056	45 990 725



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 609 907	1 609 907
Sum innskutt egenkapital		1 709 907	1 709 907
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 959 223	6 065 885
Sum opptjent egenkapital		17 959 223	6 065 885
Sum egenkapital		19 669 130	7 775 792
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	363 777	
Sum annen langsiktig gjeld		363 777	
Sum langsiktig gjeld		363 777	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 543 466	1 655 164
Leverandørgjeld		22 235 670	5 360 013
Betalbar skatt	5	3 571 194	
Skyldig offentlige avgifter		4 769 246	9 689 939
Kortsiktig konserngjeld	4	22 499 639	17 475 751
Annen kortsiktig gjeld	11	5 802 933	4 034 066
Sum kortsiktig gjeld		66 422 149	38 214 933
Sum gjeld		66 785 926	38 214 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 455 056	45 990 725



**Årsregnskap 2022
for
Kajakk & Fritid AS**

Organisasjonsnr. 925668680

Utarbeidet av:
DMC Regnskap AS
Godkjent regnskapsselskap
Postboks 4125
3005 DRAMMEN



Årsberetning Kajakk og Fritid

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Selskapet Kajakk og Fritid AS i Norge har drevet import og salg av elektriske sykler, SUP (Stand Up Padle board), kajaker og lignende til i hovedsak konsument, i tillegg til noe salg til bedriftsmarkedet, både gjennom fysisk butikk og nettbutikk. Virksomheten omfatter også reparasjon og service på varene som selges.

I tillegg til nettbutikk har salg skjedd fra følgende lokasjoner gjennom 2022:

Nedre Eikervei 12, 3045 Drammen
Forusskogen 1, 4033 Stavanger

Kajakk og Fritid vil tilby el-sykler og sports- og friluftsutstyr i ulike prisklasser til det norske markedet og ha en ledende posisjon gjennom konkurransedyktige priser og gode produkter. Kundeservice gjennom hele kjøpsprosessen, og reparasjoner og god oppfølging i etterkant av kjøpet har høyt fokus.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Driftsinntektene i selskapet vokste sterkt med 49%, fra NOK 120m til NOK 178m. Denne økningen kommer hovedsakelig fra vekst i selskapets sykkelsegment, i tillegg til et betydelig bidrag fra salg av SUP brett.

2022 har vært et år med mer usikkerhet i etterspørselen enn de foregående årene. I første kvartal fortsatte sterkt vekst på linje med 2021, men etter invasjonen i Ukraina og medførende store kostnadsøkninger og usikkerhet for husholdningene kunne selskapet merke en vesentlig dempet vekst i etterspørselen. Tross utfordrende makroøkonomiske forhold har selskapet levert svært god vekst, og en solid lønnsomhet i 2022.

Det er fremdeles nettbutikken som bærer hoveddelen av omsetningen, men fysiske butikker øker sin andel. Gitt økende fokus på el-sykkel satses det sterkere på fysiske butikker, og i løpet av året har selskapet åpnet butikk i Stavanger. Det satses videre på fysiske butikker, og i 2023 er det åpnet butikk både i Kristiansand og i Tønsberg.

En sterk økning i sykkelsalget gjør at merkevare Momas har fått en sterkere posisjon. Mot slutten av 2022 ble selskapets lavpris merke Avelo lansert. Disse syklene fikk en meget god markedsrespons, og lavprissykler vil bli et satsingsområde fremover.

Bruttofortjenesten økte fra 37% i 2021 til årets 42%. Dette kommer hovedsakelig av økning i andelen sykler. På den andre siden med faktorer som trekker ned er svakere kronekurs mot dollar, og sist svak negativ påvirkning fra økende fraktkostnader fra Kina til Norge. Til tross for tøffere makroøkonomiske forutsetninger viser selskapet fortsatt svært solid driftsresultat på 12%, på samme nivå som i 2021. Gitt de makroøkonomiske omstendighetene anses utsiktene gode og at selskapet skal holde omsetning stabil i 2023, men vi vil her presisere at det er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Det er også forventet at en større andel av omsetningen kommer fra fysiske butikker fremover.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Behovet for arbeidskapital har økt grunnet sterk økning i lagerbeholdning mot slutten av året, gitt dempet etterspørsel i andre halvår. Det er sterkt fokus på å redusere lagerbeholdning, og de første månedene inn i 2023 viser god forbedring. Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og selskapets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt. Forskjellen skyldes også avskrivninger som ikke har kontanteffekt.



Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger fortsatt god vekst og solid lønnsomhet, som har resultert i en høyere egenkapitalandel. Soliditeten i selskapet er tilfredsstillende. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kajakk og Fritid AS følger åpenhetsloven, og en redegjørelse vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside innen 30.06.2023.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i selskapet i regnskapsåret var NOK 1.6 m, og relaterer seg hovedsakelig til nye butikker.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var på NOK 0,8m.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 99 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 98 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, og egenkapital andelen er på 23%. Dette er en økning fra fjorårets 17%. Likevel, så ser ledelsen behov for å redusere varelager og arbeidskapitalbehovet, og det gjøres tiltak for en mer solid balanse i 2023.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt konkrete tiltak, men det jobbes løpende med forbedringer av arbeidsmiljø. Tettere oppfølging av ledere og coaching er sentrale temaer i en fortsatt ung organisasjon.

Sykefraværet blir vurdert som normalt, og ligger på under 4% totalt gjennom året. Landsgjennomsnittet ligger pt på 5,6% i vår bransje. Sykemeldinger er mest utbredt blant teknikere og lager/logistikk og det jobbes med forbedring av blant annet arbeidsstilling, sko og verktøy for å minske slitasje på rygg og armer spesielt.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet vesentlige personskader.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 20 ansatte pr 31.12 er 5 kvinner (25%) og 15 menn (75%). Kvinneandelen har økt med 3% gjennom siste år. Selskapet søker aktivt etter flere kvinnelige mellomledere og har stort fokus på dette gjennom målrettet rekruttering.

Styret består for tiden kun av styrets leder som er en mann. I selskapets ledelse og administrasjon er det 1 kvinne og 3 menn. Dette er samme andel som ved utgangen av 2021.

Selskapet vektlegger en balansert kjønns- og alderssammensetning. Relevant kompetanse legges til grunn ved rekruttering, samt for fastsettelse av lønn og utviklingsmuligheter i selskapet. Ansatte gis utviklingsmuligheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet eller funksjonsevne.

Lønn reflekterer den enkeltes ansvarsområde og kompetanse, og det legges til rette for foreldrepermisjon for både kvinner og menn. I 2022 er lønnsrasjon mellom kvinner og menn for alle ansatte 98% og for ledere 73%, og gjennomsnitt antall uker i foreldrepermisjon er 0 uker for kvinner og 15 uker for menn.

Det er nulltoleranse for mobbing og trakassering, og forebyggende tiltak er del av det systematiske HMS-arbeidet.

Styret mener at Selskapet i sitt rekrutterings- personalarbeid gir like muligheter for alle og forebygger diskriminering.

Gjennomsnittsalder i selskapet er 30 år.

Miljørapport

Kajak og Fritid ønsker å bidra på en positiv måte i det grønne skiftet. Selskapets elektriske sykler har blitt hverdagen til svært mange nordmenn, og har erstattet mange bilturer.

Frakt av våre produkter skjer gjennom post- og logistikk konsernet Posten Norge (Posten og Bring). Her arbeides det blant annet med å etablere alternative kjøretøy som bruker fornybart drivstoff. Transportørene våre jobber med, og har et stort fokus på miljøansvar. Vi får jevnlig miljøregnskap fra fraktselskapene for regelmessig kontroll, og sørger for at kravene våre blir etterlevd.

Selskapet benytter Maersk som partner på sjøfrakt. Maersk har satt sikte på å bli klimanøytral innen 2040 med ny teknologi, nye fartøyer og nytt drivstoff.

Det er også sterkt fokus på å kunne tilby deler og reparasjoner av de elektriske syklene, slik at produktene kan vare så lenge som mulig. Det opplyses aktivt om vedlikehold som kunden anbefales å gjøre for å få maksimalt ut av el-sykkelen, og forlenge levetiden så lenge som mulig.

Drammen, 28. juni 2023


Sveinung Kristiansen
Styreleder



Kajak & Fritid AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	177 671 690	119 737 772
Annen driftsinntekt		192 070	30 000
Sum driftsinntekter		177 863 760	119 767 772
Driftskostnader			
Varekostnad		103 634 899	76 013 399
Lønnskostnad	2	14 489 962	8 204 047
Avskrivning på varige driftsmidler	3	365 119	172 041
Annen driftskostnad	2,3	37 441 287	20 483 139
Sum driftskostnader		155 931 267	104 872 626
DRIFTSRESULTAT		21 932 493	14 895 145
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	101 145	0
Annen renteinntekt		2 538	3 118
Annen finansinntekt		1 852 373	374 432
Sum finansinntekter		1 956 056	377 550
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	4	1 201 203	0
Annen rentekostnad		910 586	301 687
Annen finanskostnad		6 491 551	1 523 092
Sum finanskostnader		8 603 340	1 824 779
NETTO FINANSPOSTER		(6 647 285)	(1 447 229)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		15 285 208	13 447 916
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 391 870	2 676 305
ORDINÆRT RESULTAT		11 893 338	10 771 611
ÅRSRESULTAT		11 893 338	10 771 611
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	6	0	10 751 649
Overføringer annen egenkapital	6	11 893 338	19 962
SUM OVERF. OG DISP.		11 893 338	10 771 611



Kajak & Fritid AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	535 535	356 211
Sum immaterielle eiendeler		535 535	356 211
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	353 700	176 667
Driftsløsøre, inventar	3,7	2 222 200	989 523
Sum varige driftsmidler		2 575 900	1 166 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		24 222	40 889
Sum finansielle anleggsmidler		24 222	40 889
SUM ANLEGGSMIDLER		3 135 657	1 563 290
OMLØPSMIDLER			
Varer	4,7,8	72 357 970	31 294 564
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 165 514	2 206 589
Fordringer på konsernselskap	4	4 515 704	0
Andre kortsiktige fordringer		4 474 824	10 116 209
Sum fordringer		10 156 042	12 322 798
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	805 387	810 073
SUM OMLØPSMIDLER		83 319 399	44 427 435
SUM EIENDELER		86 455 056	45 990 725



Kajakk & Fritid AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	1 609 907	1 609 907
Sum innskutt egenkapital		1 709 907	1 709 907
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 959 223	6 065 885
Sum opptjent egenkapital		17 959 223	6 065 885
SUM EGENKAPITAL		19 669 130	7 775 792
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	363 777	0
Sum annen langsiktig gjeld		363 777	0
Sum langsiktig gjeld		363 777	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 543 466	1 655 164
Leverandørgjeld		22 235 670	5 360 013
Betalbar skatt	5	3 571 194	0
Skyldig offentlige avgifter		4 769 246	9 689 939
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	22 499 639	17 475 751
Annen kortsiktig gjeld	11	5 802 933	4 034 066
SUM KORTSIKTIG GJELD		66 422 149	38 214 933
SUM GJELD		66 785 926	38 214 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 455 056	45 990 725

Drammen, 28. juni 2023
I styret for Kajakk & Fritid AS

Sveinung Kristiansen
Styrets leder

Michael David Trønnes Bernth
Daglig leder



Kajak & Fritid AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Garanti og serviceforpliktelser

Selskapet estimerer størrelsen på pådratte garantiforpliktelser knyttet til varer solgt og avsetter et beløp for slike forpliktelser basert på ledelsens beste estimat.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode.

Konsern

Selskapet inngår i konsern der Sveinung Kristiansen Holding AS er morselskap. Morselskapet har forretningsadresse i Hokksund. Morselskapet har utarbeidet konsernregnskap og det kan man få utlevert ved å kontakte Johanne Meier Hansen, johanne@e-wheels.no



Kajakk & Fritid AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg pr virksomhetsområde	2022	2021
Varer	158 188 788	86 143 787
Tjenester	3 277 509	2 019 174
Internfakturering	16 205 392	31 574 811
Totalt	177 671 689	119 737 772

Selskapet har kun omsetning i Norge med unntak av internfakturering til konsernselskap i Sverige.

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	10 097 255	6 175 581
Arbeidsgiveravgift	1 327 526	1 296 566
Pensjonskostnader	435 845	259 965
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 629 335	471 936
Totalt	14 489 962	8 204 047

Selskapet har hatt 12,69 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 765 597	14 059	1 779 656

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, opsjoner, spesielle pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret eller daglig leder. Daglig leder har resultatavhengig lønn. For 2022 er det avsatt kr 1 628 773 inklusive arbeidsgiveravgift og feriepenger knyttet til bonus for 2022.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Honorar til revisor:

Honorar til revisor består av:

Revisjon	206 575
----------	---------

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	212 000	1 536 320	1 748 320
+ Tilgang	252 900	1 598 597	1 851 497
- Avgang	0	100 000	100 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	464 900	3 034 917	3 499 817
Akk. av/hedskr. pr 1/1	35 333	546 797	582 131
+ Ordinære avskrivninger	75 867	289 253	365 119
- Tilbakeført avskrivning	0	23 333	23 333
Akk. av/hedskr. pr. 31/12	111 200	812 717	923 917
Balansført verdi pr 31/12	353 700	2 222 200	2 575 900
Prosentats for ord.avskr	20-20	5-33	



Kajak & Fritid AS

Noter 2022

Vesentlige leiekostnader består av husleie:

Årlig leie	I år	I fjor	Varighet	Rett til forlengelse
Drammen, kontor, lager, verks.	1 592 232	1 355 136	01.11.13 – 31.12.25	Nei
Drammen, lager	2 127 300	1 750 000	01.10.21 - 31.07.23	Nei
Stavanger, lager og verksted	1 328 848	0	01.06.22 - 31.05.27	Ja
Totalt	5 048 380	3 105 136		

Note 4 - Transaksjoner med konsernselskap og pantstillelser

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	2022	2021
Kortsiktige fordringer	4 515 704	0
Kundefordringer	679 725	641 571
Kortsiktig gjeld	22 499 639	17 475 751
Leverandørgjeld	10 684 111	0

Avkastning på konsernfordringer og -gjeld i regnskapsåret:

Renteinntekter fra konsernselskaper	101 145	0
Rentekostnader til konsernselskaper	1 201 203	271 167

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

Selskap/Transaksjon:	2022
Salg til konsernselskap	17 830 626
Kjøp fra konsernselskap	11 230 652

Samlet pantstillelse overfor foretak i samme konsern utgjør kr 8 699 697.

Note 5 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2022
Resultat før skattekostnader	15 285 208
Permanente og andre forskjeller	132 381
Endring i midlertidige forskjeller	815 111
= Inntekt	16 232 700

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

	2022
Beregnet skatt av årets resultat	3 571 194
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-179 324
= Ordinær skattekostnad	3 391 870
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	3 571 194
= Betalbar skatt i balansen	3 571 194



Kajak & Fritid AS

Noter 2022

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	371 169	80 719
+ Utestående fordringer	-378 490	-141 329
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 426 931	1 558 531
Sum positive forskjeller	371 169	80 719
Sum negative forskjeller	2 805 421	1 699 860
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 434 252	-1 619 141
Balanseført utsatt skattefordel	535 535	356 211

Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer fremtidig overskudd av den ordinære driften

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	100 000	1 609 907	6 065 885	7 775 792
+Fra årets resultat		0	11 893 338	11 893 338
=Pr 31.12.	100 000	1 609 907	17 959 223	19 669 130

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelser og garantiansvar	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	363 777	0
Kassekreditt	7 543 466	1 655 164
Garantiansvar	3 343 741	2 500 000
Sum gjeld sikret med pant	11 250 984	4 155 164

Pantsatte eiendeler:

Driftsmidler	2 575 900	1 166 190
Varelager	72 357 970	17 337 505
Kundefordringer	1 165 514	2 206 589
Sum pantsatte eiendeler	76 099 384	20 710 284

Selskapet har en ubenyttet del av kassekreditten med kr 2 456 534 pr 31.12.22.

Note 8 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	72 357 970	31 294 564
Totalt	72 357 970	31 294 564

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 346 659 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 611 526.

Noter for Kajak & Fritid AS

Organisasjonsnr. 925668680



Kajakk & Fritid AS

Noter 2022

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Sveinung Kristiansen Holding AS	924 911 808	1 000	100 %

Aksjonær i Sveinung Kristiansen Holding AS er Sveinung Kristiansen som er styrets leder.

Note 11 - Garantiforpliktelser

Selskapet har garantiforpliktelser knyttet til solgte varer. Forpliktelsen er estimert til kr 2 426 931 som er medtatt som annen kortsiktig gjeld.

Note 12 - Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er tilstede.

Note 13 – Hendelser etter balansedagen

I januar 2023 ble det endringer med hensyn til selskapets kassakreditt. Ved regnskapsårets slutt 31/12 hadde søsterselskapet E-Wheels Norge AS en ramme på kassakreditt på NOK 30m. Kajakk og Fritid AS hadde en kassakreditt på NOK 10m. Fra og med januar ble dette endret til at morselskapet, Sveinung Kristiansen Holding AS, fikk en kassakreditt på totalt NOK 70m. NOK 30m av denne er sesongkreditt, der NOK 15m ble redusert ned 30. april og resterende NOK 15m blir ytterligere redusert ned 30. juli. Dette er tilpasset selskapets behov for finansiering som er svært sesongpreget. Kassakreditten til SKH vil fordeles på konsernets selskaper etter behov og vurdering fra ledelsen i konsern og datterselskaper. For Kajakk & Fritid AS er kassakreditten i mai 2023 på NOK 12m, og den forventes og reduseres til NOK 10m etter juli.



Kajakk & Fritid AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	15 285 208	13 447 916
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	(191 333)	0
+ Ordinære avskrivninger	365 119	172 041
+/- Endring i varelager	(41 063 406)	(22 831 410)
+/- Endring i kundefordringer	1 041 075	(1 748 508)
+/- Endring i leverandørgjeld	16 875 657	2 568 358
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	16 781 908	(8 185 755)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 094 228	(16 577 357)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 583 496	1 217 924
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(16 667)	38 889
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 566 829)	(1 256 813)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(363 777)	0
+/- Netto endring i kassekreditt		
- Kassekreditt IB	1 655 164	0
+ Kassekreditt UB	7 543 466	1 655 164
Sum +/- Netto endring i kassekreditt	5 888 302	1 655 164
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	(13 784 165)	6 109 419
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(7 532 086)	7 764 583
= Netto endring i kontanter mv	(4 687)	(10 069 587)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	810 073	10 879 660
= Kontantbeholdning 31.12.	805 387	810 073
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	458 728	198 548
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	346 659	611 526
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	805 387	810 073

Kontantstrømoppstilling for Kajakk & Fritid AS

Organisasjonsnr. 925668680



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
N-3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Kajakk og Fritid AS
